

MHS mars 2024

Ses på städdagen!

Efter en lite blandad vinter med bitvis en del snö och framför allt ishalka (se nedan) är det återigen dags att väcka liv i Havsbadsområdet. Ett bra tillfälle, om inte förr, är att träffa grannarna och förena nytta med nöje på vårens städdag som äger rum lördagen den 13 april.

Har du förhinder kan du utföra en arbetsuppgift vid ett annat tillfälle. Kontakta då ditt städbud. Om du inte kan eller vill vara med på minst en av årets tvåstäddagar utgår en städavgift på 500:-. Samling och anmälan sker på Norrängen (städbud Christian Dalhem), Ingvaldsnäs (Anneli Reimers) och Valinge (Ove Björkman). Vi startar kl 10.00 och grillar korv på sedvanliga platser 13.00. Innan korvgrillningen utgår vi från att det enda arbete som utförs är det som sker på gemensamhetsområdena. Arbeta på egen tomt får göras på andra tider.

Vägbesiktning på gång

Så fort tjälen går ur marken kommer våra vägar besiktigas. Om inte besiktningen säger annat tyder det mesta på att vi även i år nöjer oss med att förstärkningsbelägga Havsbadsvägen och skjuta nybeläggningen ytterligare något eller några år framåt i tiden. Sopning äger rum inom kort.

En halkig vägvinter

Apropå vägarna har du säkert noterat – om du varit här - att det varit ovanligt halt på Havsbadsvägen under stora delar av vintern. Väderleken har varit sådan att det varit extra svårt att halkbekämpa och en och annan bil har haft svårt att ta sig upp i flera av våra många backar. Så vitt vi vet har vi dessbättre ändå klarat oss utan allvarliga incidenter till skillnad från Muskövägen, där exempelvis en buss halkat av vägen. Det tål att sägas gång på gång. Är du här ute på vintern gäller fyrhjulsdrift och dubbdäck.

Ekonomi bra...men betala i tid!

Räkenskapsåret avslutas 31 mars och vi kan med andra ord snart göra bokslut för 2023-24. Ett mindre antal räkningar saknas i skrivande stund, men allt tyder på att vi gör ett plusresultat jämfört med budgeterat. Fortfarande har vi en fastighetsägare som inte betalat årsavgiften och en som betalat men låtit bli att meddela varifrån pengarna kommer. Trots intensiva spaningar har vi i skrivande stund inte lyckats reda ut vem som döljer sig bakom betalningen. Ytterligare ett antal har betalat in försent och allt detta gör förstås kassörsjobbet extra tungt. Så än en gång: Betala i tid och

glöm inte avsändaren. Vad gäller förseningsavgifter kommer vi i år att ha nolltolerans. Håll reda på förfalldagen!

Fortsatt momspliktiga

Du kanske läst att EU-domstolen ändrat sig om momspliktigheten för samfälligheter. Det vill säga att det inte längre är något krav att vi ska vara momspliktiga. Som läget är nu kan vi därför välja mellan att vara momspliktiga eller inte. Vi har valt att tills vidare fortsätta vara det eftersom vi bedömer att det långsiktigt gynnar oss.

Årsmöte 1 juni

Årets årsmöte äger rum i Nya Bygdegården (vackert upprustad med gym och annat) på Arbottnavägen 3. Mötet som vi som vanligt har tillsammans med Valinge Samfällighet börjar 9.00. Boka i kalendern om du inte redan gjort det.

Lägg i båten i tid.

Det är helt okay att lägga upp båten på allmänningarna i anslutning till båtbyggarna, men se till att lägga i båten i vattnet senast den 1 juni eller flytta den till din egen tomt. Sommartid är området kring byggarna avsedda för bad och rekreation.

MHS nyhetsbrev utkommer när info finns att förmedla. Informationen distribueras digitalt till medlemmar med e-postadress. Informationen publiceras också på MHS hemsida, muskohavsbad.com. Kontakt med styrelsen fås genom: sekreterare.mhs@gmail.com.